ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

	«11» июля 2018 года
	     п.Кедровый
	                  № 31/95

О создании рабочей группы по приему протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах Губернатора Красноярского края   09 сентября 2018 года
 В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия            поселка Кедровый Красноярского края

 РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по приему протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах Губерганора Красноярского края в следующем составе:

руководитель рабочей группы:

Авраменко Т.Б., секретарь территориальной избирательной комиссии           поселка Кедровый Красноярского края;

члены рабочей группы:

Усольцева Н.Б.  -  УИК 762
Сорвина Н.Н. – УИК 761

2. Направить настоящее решение для опубликования МУП «Телесеть» и разместить на официальном сайте администрации п. Кедровый Красноярского края.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

И.В. Акопская

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Т.Б. Авраменко